Administrativo para DISPENSA DE LICITAÇÃO nº. DI-136-2023, contrato firmado entre as 
partes em 27 de dezembro de 2023, aditivo de prorrogação com a vigência de 01 de janeiro de 
2025 até 31 de dezembro de 2025. Para suprir os 12 meses do termo aditivo será o valor global 
de R$ 17.520,00 (Dezessete mil quinhentos e vinte reais). Data de assinatura: 30 de dezembro 
de 2024. Iraquara – BA, Elaine Novaes Ribeiro, Presidente da CPL.